
Uchwała Nr 196/XXV/22
Rady Gminy Boguty-Pianki
z dnia 15 lipca 2022r.

w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy Boguty-Pianki na rok 2022

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022r. poz. 559, 1005 i 1079) orazart. 211, 212, 214, 215, 217, 235, 236, 237, 239 i
258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305,
1236,1535, 1773, 1927, 1981 i 2270, z 2022 r. poz. 583 i 655) Rada Gminy uchwala,
co następuje:

$L.

Dokonuje się zmiany w budżecie gminy polegającej na:
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 0,00 zł
Zwiększasię plan dochodów budżetowych o kwotę 127 396,39 zł

1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 19 921 111,13zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 12 567 457,06zł,
b) majątkowe wkwocie 7316 654,07zł,
zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały.

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 526 819,20 zł
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 999 365,59 zł

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 27 899 292,60 zł
z tego:
a) bieżące w kwocie 12 565 264,15 zł,
b) majątkowe w kwocie 15 297 028,45 zł,
zgodniez załącznikiem nr 2 i załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały.

$2
1. Ustala się deficyt budżetowy w wysokości 7_978_181,47_zł, który zostanie pokryty
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie1 834 052,00 zł i z niewykorzystanych środków
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 404 937,55 zł oraz wolnych środków kwocie
1 739 191,92zł
2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 344 129,47, tytułem:

- zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 2 200 000,00 zł,
- z wolnych środków w kwocie 1 739 191,92 zł,
- z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu,

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych sa:w kwocie 4 404 937,55 zł.



3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 365 948,00 zł tytułem:
- zaciągniętych kredytów w kwocie 274 792,00 zł
- zaciągniętych pożyczek w kwocie 91 156,00 zł

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

gal
Ustala się dochody i wydatki związanez realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2022, zgodnie z załącznikiem nr 4 do
niniejszej uchwały.

$4.

1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku 2022 oraz podlega
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń
Urzędu Gminy. j



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 196/XXV/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia15 lipca 2022 r.

Rozdział

70005

Plan dochodów budżetowych w 2022 roku
Przed zmianą Zmiana

140 100,00

gmin, zwią innych)
_

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do|

Gospodarka gruntamii nieruchomościami 70 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 0,00| 70 000,00 70 000,00

na dofinansowanie własnych zadań bieżących

75095 Pozostała działalność 44 010,17 9 880,00 53 890,17

0970 Wpływyz różnych dochodów 44 010,17 1 880,00) 45 890,17

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 0,00) 8 000,00 8 000,00

2010
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

ładki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00 10 302,39] 10 302,39

|ćwiczeniowych
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 0,00 10 302,39 10 302,39

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej z

sze oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum e Tee ointegracji społecznej
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 1000,00 100,00, 1 100,00

gmin, związków powiatowo-gminnych)
85216 Zasiłki stałe 16 000,00) 2 000,00 18 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
2030 realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 16 000,00 2 000,00 18 000,00

min, związków powiatowo-gminnych

85503 Karta Dużej Rodziny 206,00] 114,00 320,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 206,00 114,00 320,00



90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 100 708,00 35 000,00] 135 708,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 0DARO
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

49.208.060 s5.000.0 134 206;00

publicznych

Razem: 19 793 714,74 127 396,39 24 19 921 111,13

Pyzdwo

6; /4USIWA



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 196/XXV/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 15 lipca 2022r.
Plan wydatków budżetowych w 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmia Zmiana Po zmianie

01043 Infrastruktura wsi 4 359 636,26 -107 301,95 4 252 334,31

nagrodzenia bezosobowe 12 000,00 -6 847,50 5 152,50

Zakup 30 000,00 -3 500,00 26 500,00
i inwestycyjne j 3 890 000,00 -96 954,45 3 793 045,55

3 254 571,3 476 000,
3 730 571,3

50 000,00 150 000, 200 000,

38 071,37, 40 000,00 78 071,37

3 120 000,00 286 000,00 3 406 000,00

runtamii nieruchomościami 51 354,61 140 191 354,61

Zak 7 000,00 140 000,00) 147 000,00

Gospodarowanie zasobem 371 360,00 -40 000,00 331 360

Zakup remon 25 000,00 -20 000,00) 5 000,00

Zakup 40 000,00 -20 000,00 20 000,00

imiast na 2 867 500,00 90 000, 2 957 500,

Zakup materiałówi ia 90 000,00 10 000,00 100 000,00

Zakup 60 000,00 -10 000, 50 000,00

atki ne jednostek bi 1 250 000,00 90 000,00 1 340 000,00

Pozostała działalność 76 029, 9 880, 85 909,

Świadczenia społeczne 39 464,00 1 880,00 41 344,00

Zakup materiałówi osażenia 4 546,17 8 000,00 12 546,17

Ochotnicze straże 177 600, 0, 177 600,

Dodatkowe rodzenie roczne 6 000,00 -750,00 5 250,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 750, 1 250,00

Zakup materiałów i 20 000,00 -5 000, 15 000,

Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 1 000,00



4430 z opłatyi składki_ 5 000,00] 9 500,00

757 A długu 00] 13000,00]
Obsługa papierówm kredytówIi pożyczek
oraz innych zobowiązań jednostek samorząduA Biaekr do tytułu jaca — kredyty i s so ppożyczki
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub

8110 zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 60 000,00 53 000,00] 113 000,00

__

801
Ć s

461,54 A

80101 Szkoły podstawowe 3 098 809,00 -180 000,00) 2 918 809, 00

4260 Zakup energii 30 000,00 -13 000,00 17 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 20 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 36 000,00 -5 000,00 31 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -2 000,00 2 000,00]

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 -180 000,00] 0,00

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
80153 podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 0,00| 10 302,39 10 302,39

ćwiczeniowych
4240 Zakup środków dydaktycznychi książek 0,00 10 302,39 10 302,39

80195 Pozostała działalność 46 250,00 0,00) 46 250,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 821,70 821,70

4300 Zakup usług pozostałych 18 750,00 -821,70 17 928,30

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby

85213 pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 1 500,00 -400,00) 1 100,00
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 500,00 -400,00 1 100,00

85216 Zasiłki stałe 16 000,00 2 000,00 18 000,00]

3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 2 000,00 18 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 252 800,00 26 400,00] 279 200,00]

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 1 400,00 9 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 900,00 25 000,00 41 900,00

85295 Pozostała działalność 687 789,44 -22 500,00 665 289,44.

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 000,00 -15 000,00 34 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 000,00 -3 000,00 7 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 -1 500,00 600,00
z SE



działalność 505 767, 0, 505 767,

rodzenia osobowe pracowników 73 622,00 -18 520,00 55 102,00

Składki na ubezpieczenia 14 680,00 -4 680,00 10 000,00

Składki na Fundusz oraz Fundusz 2 300,00 -800,00 1 500,00

ia bezosobowe 168 965,00 24 000,00 192 965,00

Karta 114,00 320,

agrodzenia osobowe ików 206,00 114,00 320,00

Ochrona atm: iklimatu 5 362 449, 100 000, 5 462 449,34
2 300 000,00 100 000,00 2 400 000,00

Pozostałe działania 110 000, 41 847, 151 847,

Zakup usług 110 000,00 41 847,50 151 847,50

i ośrodki , świetlice i 220 1 230 000,

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 220 000.00 10 000,00 230 000,00
kultu!

5
Ć '

w zakresie 186 000 -53 045,55 132 954,

atki nostek 180 000,00 -53 045,55 126 954,45

Razem: 27 342 996,21] 556 296,39] P_27 899 292,60]



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr 196/XXV/22 Rady Gminy Boguty-Piankiz dnia 15 lipca 2022r.
Planowane zadania inwestycyjne w 2022 roku

Dział|Rozdział|Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 IRolnictwo i łowiectwo 3 890 000,00 - 96 954,45! 3 793 045,55;

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 890 000,00 - 96 954,45 3 793 045,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 890 000,00 - 96 954,45 3 793 045,55)

Modernizacja systemu gospodarki wodno-ściekowej w Gminie Boguty-Pianki 3 890 000,00 - 96 954,45 3 793 045,55

600 Transport i łączność 3 335 000,00 286 000,00 3 621 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00 0,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00s leearanznA budowy chodnika na odcinku od
40 000,00 0,00 40 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 150 000,00 0,00 150 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu
6300 terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 150 000,00 0,00 150 000,00

inwestycyjnych

Przebudowa chodnika wciągu drogi powiatowej nr 2620W w m. Boguty-Pianki. 150 000,00 0,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 3 145 000,00 286 000,00 3 431 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 120 000,00 286 000,00 3 406 000,00ReSUPERRZEP 2000 000 79000

Prezentery GMINNEJ NR 260220W W MIEJSCOWOŚCI 2 100 000,00 120 000,00 2 220 000,00

Przebudowa drogi gminnej Kamieńczyk Wielki 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Zabiele Pikuły 0,00 166 000,00 166 000,00

Przebudowaulicy Targowej w miejscowości Boguty-Pianki 950 000,00 0,00 950 000,00,

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Wykup gruntu pod drogę Gminną 25 000,00 0,00 25 000,00]

720 Informatyka 93 500,00 0,00) 93 500,90!

72095 Pozostała działalność 93 500,00 0,00 93 500,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 93 500,00 0,00 93 500,00

"CYFROWA GMINA" 93 500,00 0,00 93 500,00

750 Administracja publiczna 1 272 019,35 90 000,00; 1 362 019,35

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 250 000,00 90 000,00 1.340 000,00,

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 250 000,00 90 000,00 1 340 000,00



Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Bogutach — Piankach 1 250 000,00 90 000,00 1 340 000,00

75095 Pozostała działalność 22 019,35 0,00 22 019,35

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy
6639 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 22 019,35 0,00 22 019,35

samorządu terytorialnego
"Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności Województwa Mazowieckiego, przez
budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 22 019,35 0,00 22 019,35
stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu”

801 Oświata i wychowanie 180 000,00 - 180 000,00 0,00)

80101 Szkoły podstawowe 180 000,00 - 180 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 180 000,00! 0,00

Wykonanie parkingu i ogrodzenia przy budynku Szkoły Podstawowej w Bogutach- 180 000,00 - 180 000,00 0,00
Piankach

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 55 000,00) 0,00, 55 000,00)

85395 Pozostała działalność 55 000,00 0,00) 55 000,00]

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Realizacja projektu Łagodzenie skutków pandemii wśród grup wysokiego ryzyka - 55 000,00 0,00 55 000,00
osoby 60+' _

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 255 269,34 100 000,00 6 355 269,34

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 900 000,00 0,00 900 000,00]

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 900 000,00 0,00 900 000,00

Modernizacja infrastruktury kanalizacyjnej w gminie Boguty-Pianki. 900 000,00 0,00 900 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 355 269,34 100 000,00] 5 455 269,34

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 055 269,34 0,00 3 055 269,34

Termomodernizacja budynkówużyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 2018 346,48 0,00 2018 346,48

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w Gminie
Boguty-Pianki

1036 922,86 0,00 1036 922,86

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 300 000,00 100 000,00 2 400 000,00

Termomodernizacja budynkówużyteczności publicznej w Gminie Boguty-Pianki 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Wymiana urządzeń grzewczych w budynkach użyteczności publicznej w Gminie
Boguty-Pianki

1 000 000,00 100 000,00) 1 100 000,00

926 Kultura fizyczna 180 000,00 - 53 045,55] 126 954,45!

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000,00 - 53 045,55 126 954,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 53 045,55 126 954,45

Budowa siłowni plenerowej sprzyjającej aktywności mieszkańców | 180 000,00] - 53 045,55| 126 954,45|

Razem| 15 260 788,69] 1/7146 000,00] 15 406 788,69]

47 _—
a

;

rzegorz Tymiis ki



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 196/XXV/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 15 lipca 2022 r

Przychodyi rozchody budżetu w 2022r.

w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja Kwota
8

1 Ż 3 4

Przychody ogółem: 8 344 129,47

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

1 bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 905 4 404 937,55dochodówi wydatków nimi finansowanych związanych
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu
określonymi w odrębnych ustawach

2 Wolne środki, o których mowaw art. 217 ust.2 pkt 6 950 1739 191,92
ustawy

3 Przychody z zaciągniętych pożyczeki kredytów na 952 2 200 000,00
rynku krajowym

Rozchody ogółem: 365 948,00

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczeki kredytów 992 365 948,00



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 196/XXV/22 Rady Gminy Boguty-Pianki z dnia 15 lipca 2022r.
Dochodyi wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządoweji innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z lego: ztegoztego: wydatki na wtym:

D:
sil

7 Dotacje
programy na programy

ział|Rozdział]|/ Nazwa ogóśem Dotacje Dolacje Wydali ogółem|ycatki bieżące]|wydatki |
wydatki||Gotacje na|świadczenia na|iransowancz|wydai inwestycje | |pransowane z

grupa bieżące||majątkowe 900]

Jednostek—|wynagrodzenia|związane z|zadania|rzecz osób JUgsiaem|majątkowe zakupy—|Mziałem śrpoków

budżetowych |
SKadki od nic Jssysaky bieżące|fizycznych:|których mowa

nestycyne
(oe.

Slst-1 pk 2]
zadań war. 5ust.1 3

pkt2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1% 18

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

r osiki dekadiz zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 10 302,39 10 302,39 0.00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zapewnienie uczniom: frawsido przed zmianą 000 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 6.00 [CJ]

80153 bezpłatnego dostępu do podręczników. 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

materiałów edukacyjnych lub materiałów|[zwiększenie 10 302,39 10 302,39 0.00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0.00 10 302,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Jowiczeniowych po zmianach 10 302,39 10 302,39 0.00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

soi:zozaoeaaa zmniejszenie 0,00 0,00 6.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, |Zwiększenie 10 302,39 10 302,39 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,00 0.00 0.00 0.00 0,00

[związkom powiatowo-gminnym) usławami |po zmianach 10 302,39 10 302.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9.00 5,00

przed zmianą 0,00) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 9,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0.00 000 0.00 10 302,39 10 302,39 10 302,39 0,00 10 302,39) 0.00 0.00 6,00 0.00 0,00 0.00

przed zmianą 1824 401,00 1 824 401,00 0,00 1 824 401,00 1 824 401,00 81 908,00 69 976,20 11931,80 0.00 1 742 493.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Sa e zmniejszenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114.00 114,00 0,00 114,00 114.00 114,00 114,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1824 515,00 1824 515,00 0,00 1824 515,00 1 824 515,00 82 022,00 70 090,20 11931,80 0,00 1 742 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 206,00 206,00 0.00 206.00 206,00 206,00 206,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 O] 0,00

85503 [Karta Dużej Rodziny
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114,00 114,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

[po zmianach 320,00 320,00 0.00 320.00 320,00 320,00 320,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu przed zmianą 206,00 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ski |oraaobiosowa scsian zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zadań zleconych gminie (związkom gmin, |zwiększenie 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

związkom powiatowo-gminnym) ustawami |po zmianach 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0.00 0.00 206.00 206.00 206,00 206,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 5,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pr
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 320,00 320,00 320,00 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2676 339,74 2676 339,74 0,00 2676 339,74 2676 339,74 685 520,62 131 758,58 553 762,04 0,00 1990 819,12 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 416,39 10 416,39 0,00 10 416,39 10 416,39 10 416,39 114,00 10 302,39 0,00 0,00 0,00 [7] 0,00 0,00

po zmianach 2686 756,13 2686 756,13 0,00 2686 756,13 2686 756,13 635 937,01 131 872,58 564 064,43 0,00 1 990 819,12 0,00 go 0,00 0,00


